

Dodavatel
KATE agency s.r.o.

 Zikova 2117/30
 628 00 Brno, Česká republika
 IČO: 26279312, DIČ: CZ26279312
 tel: [REDACTED], fax: [REDACTED]
 e-mail: info@kate.cz

www.reklamni.predmety.cz , www.kate.cz

Odběratel
Generální ředitelství Cel

 Budějovická 7
 140 96 Praha 4
 ČESKÁ REPUBLIKA

 IČO: 71214011
 DIČ:

Kancelář: Šumavská 15, 602 00 Brno

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Konstatní symbol [REDACTED]

Datum vystavení: 25.09.2019

Splatnost: 25.10.2019

DUZP: 25.09.2019

Platební podmínky: převodem, 30 dnů

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Dle Vaší objednávky Vám fakturujeme zboží určené k reklamnímu účelu dle následující specifikace:

Předmět	Počet	% DPH	Cena/ks	Částka
Šňůrka na krk s karabinou s logem	1 900	21,0	14,80	28 120,00
Dvoudílná sada na víno s logem, tisk 1/0	300	21,0	67,00	20 100,00
Multifunkční kovové kuličkové pero stříbrné s logem	400	21,0	58,00	23 200,00
Přívěšek modrý se žlutým žetonem s logem, tisk 1/0	200	21,0	4,90	980,00
USB kovové 16 GB s logem, jednostranné gravírování	400	21,0	127,90	51 160,00
Přívěšek svítlna modrá s logem, tisk 1/0	200	21,0	11,60	2 320,00
Přívěšek 1m modrý s logem, tisk 1/0	350	21,0	9,90	3 465,00
Jojo modré s logem, tisk 1/0	800	21,0	6,10	4 880,00
Kuličkové pero plastové modré s logem, tisk 1/0	3 002	21,0	3,00	9 006,00
Powerbank modrý 5200 mAh s logem, jednostranné gravírování	170	21,0	182,00	30 940,00
Sada na víno s logem, tisk 1/0	200	21,0	95,00	19 000,00
Sada z bambusu v krabičce s logem	300	21,0	41,00	12 300,00
Půllitr s logem	700	21,0	51,00	35 700,00
Velký kovový button na připnutí s logem	800	21,0	5,50	4 400,00
Papírová taška sulfátová hnědá 180x80x250 mm s logem, tisk 1/0	8 000	21,0	5,50	44 000,00
Pravítko s lupou s logem, tisk 1/0	800	21,0	5,44	4 352,00
Kuličkové pero kovové modré mat s logem, tisk 1/0	3 048	21,0	7,00	21 336,00
Plovoucí kachnička žlutá s logem, tisk 1/0	400	21,0	29,90	11 960,00
Antistresová dodávka s logem, tisk 1/0	300	21,0	42,00	12 600,00
Kovový přívěšek na klíče s otvírákem modrý s logem, jednostranné gravírování	300	21,0	6,99	2 097,00
Termohrnek modrý 400 ml s logem, tisk 1/0	300	21,0	45,00	13 500,00
Manuální deštník skládací modrý s logem, tisk na jedno pole 1b	250	21,0	79,00	19 750,00
Sada hracích karet s logem, tisk 1/0	120	21,0	93,20	11 184,00
Kovový vizitkář s logem, jednostranné gravírování	150	21,0	43,50	6 525,00
Frosty hrnek s logem, tisk 1/0 bezbarvý lak	300	21,0	23,50	7 050,00
Přívěšek na klíče se žetonem kovový s logem, jednostranné gravírování	350	21,0	18,00	6 300,00
Reflexní páska stříbrná s logem, tisk 1b	800	21,0	8,70	6 960,00
Hrnek 440 ml modrý s logem, výpal 1b	300	21,0	69,00	20 700,00
Dárková sada pera a mikrotužky kovová stříbrná s logem, jednostranné gravírování na každou tužku	600	21,0	37,50	22 500,00
300 ks modrý				
300 ks stříbrný				
Roller kovový s logem, jednostranné gravírování	600	21,0	26,00	15 600,00
300 ks modrý				
300 ks stříbrný				
Multifunkční sátek modrý s logem, tisk 1/0	350	21,0	45,90	16 065,00
Nákupní taška z netkané textilie modrá s logem, tisk 1/0	500	21,0	23,90	11 950,00

Rekapitulace	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	500 000,00	105 000,00	605 000,00

Celkem bez DPH: 500 000,00
DPH: 105 000,00

Celkem k úhradě [Kč]: 605 000,00

Založeno na objednávce č. 19/600/04833

Děkujeme Vám za Vaši zakázku a přeji pěkný den.

tel: [redacted] e-mail: [redacted]

V případě nedodržení termínu splatnosti budeme nuceni Vám účtovat poplatek z prodlení ve výši 0,1% z fakturované částky denně.

Společnost je registrována u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41502